
SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Rümlang ASV1 8 61. Kategorie 57.5511
Neuwilen ASV2 12 71. Kategorie 57.4123
Bürglen ASV3 23 101. Kategorie 57.1368
Nürensdorf ASV4 18 91. Kategorie 56.9736
Zug ASG5 10 71. Kategorie 56.9432
Herisau ASV Herisau-Waldstatt6 9 61. Kategorie 56.8951
Brestenegg-Ettiswil ASG7 8 61. Kategorie 56.5531
Wattwil ASV8 11 71. Kategorie 56.3752
Frutigen ASG9 7 61. Kategorie 56.0090
Frauenfeld ASV10 15 81. Kategorie 55.9004
Aegerital ASV11 14 81. Kategorie 55.7704
Buhwil-Neukirch ASV12 21 91. Kategorie 55.6687
Pfungen ASV13 10 73. Kategorie 55.5052
Berg ASV14 7 62. Kategorie 55.3420
Wil ASG15 7 62. Kategorie 55.3410
Beringen ASV16 7 61. Kategorie 55.1750
Wohlen ASV17 7 62. Kategorie 55.1750
Goldach ASV18 13 72. Kategorie 54.9863
Gurtnellen ASG19 8 61. Kategorie 54.8831
Hüntwangen ASV20 8 62. Kategorie 54.8831
Sulgen ASV21 7 62. Kategorie 54.8410
Rheineck ASV22 9 62. Kategorie 54.5571
Oberwil ASV23 11 72. Kategorie 54.3742
Oberengstringen AS24 9 62. Kategorie 54.0571
Stein ASV25 8 62. Kategorie 54.0471
Gotzenwil ASV26 9 63. Kategorie 53.8911
Degersheim ASV27 6 62. Kategorie 53.8330
Rothenburg ASV28 10 71. Kategorie 53.6482
Oberwinterthur ASV29 10 73. Kategorie 53.6442
Seen ASV30 8 63. Kategorie 53.3821
Egg ASV31 8 62. Kategorie 53.3791
Ried-Gibswil ASV32 7 62. Kategorie 52.8410
Uhwiesen ASV33 7 63. Kategorie 52.3410
Spitz-Romanshorn ASV34 7 63. Kategorie 52.1740
Veltheim ASV35 6 63. Kategorie 51.5000
Steinhausen ASG36 7 62. Kategorie 50.6740
Bisikon AS37 7 63. Kategorie 47.5050
Ossingen ASV38 5 64. Kategorie 40.333 *0
Thalwil AS39 5 63. Kategorie 38.667 *0

* = unvollständig
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Frutigen ASG :60 Baumgartner Joëlle Pascale 1994 Blausee/Mitholz
Nürensdorf ASV : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang

Bürglen ASV :59 Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen
Frutigen ASG : Inniger Fritz 1944 Frutigen
Gurtnellen ASG : Arnold Adrian 1970 Altdorf UR
Hüntwangen ASV : Meier Stefan 1973 Hüntwangen
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Inauen Bruno 1968 Illighausen
Oberengstringen AS : Gantenbein Paul 1944 Uster
Oberwinterthur ASV : Kräutli Luciano 1956 Winterthur
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang
Stein ASV : Müller Raffael 1992 St. Gallen
Steinhausen ASG : Hurschler Monika 1995 Steinhausen
Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar

Beringen ASV :58 Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Brestenegg-Ettiswil ASG : Marbach Florentin 1972 Schötz

Schumacher David 1989 Alberswil
Suppiger Alois 1959 Sursee

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Walter 1965 Neukirch
Bürglen ASV : Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Kuster Andreas 1974 Bürglen TG
Frauenfeld ASV : Bangerter Martina 1990 Islikon

Hahn René 1973 Pfyn
Goldach ASV : Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Gotzenwil ASV : Wittweiler Urs 1952 Aadorf
Herisau ASV Herisau-Waldsta Scheuss Hans 1940 Gossau SG
Hohenklingen ASV : Hasler Stephan 1961 Schleitheim
Hüntwangen ASV : Weberling Thomas 1978 Buchberg
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen

Kreis Nicola 1999 Engelswilen
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon
Pfungen ASV : Grubenmann Walter 1966 Pfungen
Rheineck ASV : Gantenbein Andreas 1978 Oberegg
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Wald
Rümlang ASV : Hinnen Heini 1940 Rümlang
Wattwil ASV : Egger Daniel 1978 Nesslau

Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel
Zug ASG : Amgwerd Albin 1946 Steinhausen

Aegerital ASV :57 Lüscher Ernst 1963 Unterägeri
Beringen ASV : Brühlmann Andreas 1969 Beringen
Brestenegg-Ettiswil ASG : Felber Tobias 1997 Ettiswil
Buhwil-Neukirch ASV : Frischknecht Martin 1964 Neukirch

Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Keiser René 1966 Istighofen
Degersheim ASV : Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon
Emmental AS : Schulthess Renato 1960 Burgdorf
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Herisau ASV Herisau-Waldsta57 Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Zellweger Ralf 1993 Uzwil

Neuhausen AS : Tonina Alfredo 1959 Thayngen
Tonina Stefanie 1967 Thayngen

Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Theilingen
Weiss Hansruedi 1951 Nürensdorf

Pfungen ASV : Aebersold Andreas 1962 Pfungen
Jud Peter 1946 Aesch bei Neftenbach

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang
Rümlang ASV : Steinemann Roland 1958 Rümlang

Steinemann Sarah 1990 Rümlang
Seen ASV : Frei Roland 1963 Stadel(Winterthur)
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein
Wattwil ASV : Nikles Ralph 1996 Wattwil
Wil ASG : Haag Stefan 1965 Jonschwil
Wohlen ASV : Dönni Peter 1959 Wohlen AG
Zug ASG : Immoos Andrea 1967 Rotkreuz

Stuber Michel 1984 Rotkreuz
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

1 Zug ASGZug 1 287   59  /  58  /  58  /  56  /  56 
59Christof Arnold
58Ivo Barandun
58Michel Stuber
56Bruno Gössi
56Marcel Bütler

2 Rümlang ASVHeuel 1 282   59  /  58  /  58  /  54  /  53 
59Daniel Hinnen
58Roland Steinemann
58Renato Harlacher
54Sarah Steinemann
53Andreas Caviezel

3 Gurtnellen ASGBogäbriggä 282   59  /  58  /  56  /  55  /  54 
59Adrian Arnold
58Stephan Loretz
56Franz Walker
55Silvan Walker
54Tino Walker

4 Frauenfeld ASVDreamteam 282   59  /  57  /  56  /  55  /  55 

5 Wil ASGASG Wil 280   59  /  59  /  57  /  55  /  50 

6 Sulgen ASVRauchhüsler 280   59  /  58  /  56  /  56a /  51 

7 Herisau ASV Herisau-WalHerisau-Waldstatt 1 280   60  /  56a /  55  /  55  /  54a

8 Neuwilen ASVSchwaderloh 279   60  /  58  /  56  /  54  /  51 

9 Bürglen ASVBürgler-Leue 279   59  /  57  /  56  /  54  /  53 

10 Bürglen ASVUnglaublich 279   58  /  58  /  56  /  54  /  53 

11 Degersheim ASVDegersheim 1 279   59  /  58  /  56a /  55a /  51 

12 Aegerital ASVÄgeri hell 278   58  /  56  /  56  /  55  /  53 

13 Wattwil ASVWattwil 1 278   57  /  56  /  55  /  55  /  55a

14 Stein ASVASV Stein 276   59  /  59  /  54  /  53  /  51 

15 Nürensdorf ASVAbegg 276   57  /  56  /  56  /  54  /  53 

16 Buhwil-Neukirch ASVSpeckfresser 275   58  /  57  /  54  /  53  /  53 

17 Rothenburg ASVGerbebach 275   56  /  56  /  56a /  55  /  52a

18 Oberengstringen ASOberengstringen 1 274   57  /  56  /  55  /  55  /  51 

19 Seen ASVSeen 1 273   57  /  56  /  55  /  54  /  51 

20 Zug ASGZug 2 273   57  /  56  /  56  /  55  /  49a

21 Uhwiesen ASVKohlfirst 272   59  /  56  /  56  /  54  /  47 

22 Bürglen ASVSteitisch-Höckler 272   58  /  56  /  53  /  53  /  52 

23 Nürensdorf ASVSchloss 272   58  /  56  /  56a /  53  /  49a

24 Altstätten ASVLindenhof 272   58a /  56  /  54a /  52  /  52 

25 Beringen ASVBero 271   57  /  56  /  55  /  52  /  51 

26 Wohlen ASVChly Paris 271   59  /  57  /  55  /  51a /  49 

27 Brestenegg-Ettiswil ASGSchloss Wyher 270   56  /  55  /  54  /  53  /  52 

28 Rheineck ASVBurgstock 270   55  /  55  /  54  /  53  /  53 

29 Hüntwangen ASVHüntwangen 269   59  /  55  /  54  /  51  /  50 

30 Goldach ASVSeebuebe 269   59  /  55  /  53  /  52  /  50a

31 Berg ASVWeierfrösch 267   57  /  57a /  53  /  52  /  48 

32 Ried-Gibswil ASVBachtelblitz 1 265   59  /  56  /  54  /  52  /  44 

33 Pfungen ASVGauchos 265   57  /  55  /  54  /  51  /  48a
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

34 Spitz-Romanshorn ASVFelchen 265   57  /  53  /  53a /  52a /  50 

35 Buhwil-Neukirch ASVKirchholz 264   56  /  54  /  53  /  53  /  48a

36 Oberwinterthur ASVOberi 1 262   58  /  54  /  53  /  52a /  45 

37 Nürensdorf ASVBraui 262   54  /  54  /  52a /  51  /  51a

38 Wattwil ASVWattwil 2 260   54  /  53  /  52  /  52  /  49 

39 Egg ASVEgger 260   56  /  53  /  51  /  51a /  49 

40 Gotzenwil ASVGotzenwil 259   56  /  54  /  52  /  50  /  47 

41 Aegerital ASVNollen 259   55  /  53a /  52  /  51  /  48 

42 Oberwil ASVOberwil 1 257   55  /  54  /  52  /  50  /  46 

43 Veltheim ASVWeiherschützen 257   54  /  53  /  52  /  49  /  49 

44 Bisikon ASBisikon 1 256   54  /  53  /  51  /  49  /  49a

45 Rothenburg ASVButzibach 255   57a /  52  /  52a /  50  /  44 

46 Oberwil ASVOberwil 2 253   55  /  53  /  51  /  47  /  47 

47 Buhwil-Neukirch ASVBuhwil Nachwuchs 251   56  /  54  /  51  /  48  /  42 

48 Hohenklingen ASVBurg 243   58  /  51a /  49  /  48a /  37 

49 Frutigen ASGAdler 224   59  /  59a /  55a /  51 

50 Steinhausen ASGSteinbock 212   56  /  54  /  53a /  49 

51 Ossingen ASVWyden 195   53  /  52  /  46  /  44 

52 Thalwil ASEtzliberg 148   53  /  50  /  45 
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Bürglen ASV :60 Kuster Andreas 1974 Bürglen TG
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen

Berg ASV :59 Schütter Rudolf 1933 Berg TG
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen
Degersheim ASV : Pfister Walter 1957 Wolfertswil
Frauenfeld ASV : Wagner Daniel 1986 Hagenbuch
Frutigen ASG : Baumgartner Joëlle Pascale 1994 Blausee/Mitholz

Inniger Fritz 1944 Frutigen
Goldach ASV : Brülisauer Melanie 1994 St. Gallen
Gurtnellen ASG : Arnold Adrian 1970 Altdorf UR
Hüntwangen ASV : Meier Stefan 1973 Hüntwangen
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein

Müller Raffael 1992 St. Gallen
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen
Uhwiesen ASV : Wiesmann Ernst 1963 Uhwiesen
Wil ASG : Haag Stefan 1965 Jonschwil

Hollenstein Benno 1964 Hombrechtikon
Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG
Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar

Aegerital ASV :58 Eichholzer Bernhard 1968 Unterägeri
Altstätten ASV : Duff Robert 1946 Altstätten SG
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen

Gremper Beni 1947 Bürglen TG
Hut Stefan 1970 Bürglen
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

Degersheim ASV : Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
Diemtigen AS : Jost Patrick 1987 Diemtigen
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Hohenklingen ASV : Hasler Stephan 1961 Schleitheim
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht
Nürensdorf ASV : Koch Rainer 1957 Nürensdorf
Oberwinterthur ASV : Frei Silvan 1989 Andelfingen
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang

Steinemann Roland 1958 Rümlang
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 St. Gallen
Zug ASG : Barandun Ivo 1980 Root

Stuber Michel 1984 Rotkreuz

Berg ASV :57 Mohn Hermann 1944 Berg TG
Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Beringen ASV : Schwaninger Rudolf 1955 Guntmadingen
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Walter 1965 Neukirch
Bürglen ASV : Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen
Diemtigen AS : Spring Therese 1987 Latterbach
Frauenfeld ASV : Bangerter Martina 1990 Islikon

Hahn René 1973 Pfyn
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Frutigen ASG :57 Marti Monika 1963 Frutigen
Neuwilen ASV : Kreis Nicola 1999 Engelswilen
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Oberengstringen AS : Gantenbein Paul 1944 Uster
Pfungen ASV : Aebersold Andreas 1962 Pfungen
Rheineck ASV : Graf Emil 1952 Heerbrugg
Rothenburg ASV : Steiner Leo 1928 Luzern
Rümlang ASV : Hinnen Heini 1940 Rümlang
Seen ASV : Frei Roland 1963 Stadel(Winterthur)
Spitz-Romanshorn ASV : Michel Hansjörg 1963 Steinebrunn
Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel
Wil ASG : Hinder Ronald 1973 Weinfelden
Wohlen ASV : Dönni Peter 1959 Wohlen AG
Zug ASG : Ferrari Michael 1979 Holzhäusern
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Rümlang ASV :100 Harlacher Renato 1981 Rümlang

Hüntwangen ASV :99 Meier Stefan 1973 Hüntwangen
Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel
Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG

Berg ASV :98 Schütter Rudolf 1933 Berg TG
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang

Altstätten ASV :97 Duff Robert 1946 Altstätten SG
Brestenegg-Ettiswil ASG : Marbach Florentin 1972 Schötz
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden

Schönholzer Walter 1965 Neukirch
Bürglen ASV : Eberhart Iwan 1976 Istighofen

Schönholzer Werner 1964 Schönenberg
Frauenfeld ASV : Wagner Daniel 1986 Hagenbuch
Frutigen ASG : Inniger Fritz 1944 Frutigen
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein

Müller Raffael 1992 St. Gallen
Zug ASG : Arnold Christof 1962 Baar

Barandun Ivo 1980 Root

Berg ASV :96 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Mara 1996 Neukirch
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen
Degersheim ASV : Pfister Ibai 2002 Wolfertswil
Emmental AS : Schulthess Renato 1960 Burgdorf
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Carmen 1994 Uzwil

Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Bösch Thomas 1966 Neuwilen
Ess Roland 1990 Neuwilen

Nürensdorf ASV : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Portner Andreas 1980 Dietlikon
Raschle Martin 1994 Winterthur
Raschle Richard 1964 Nürensdorf

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Wald
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

HD ND

Beringen ASV :60 Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 60
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden 60
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen 56 60
Frutigen ASG : Mühlemann Matthias 1989 Frutigen 60
Wil ASG : Odermatt René 1965 Wil SG 60

Aegerital ASV :59 Hugener Colin 1990 Unterägeri 59
Frutigen ASG : Inniger Andreas 1970 Kandergrund 59
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 59
Rümlang ASV : Steinemann Roland 1958 Rümlang 59
Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel 59

Frutigen ASG :58 Inniger Fritz 1944 Frutigen 58
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen 58
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Wald 58
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang 58 57

Hinnen Daniel 1980 Rümlang 58

Buhwil-Neukirch ASV :57 Schönholzer Mara 1996 Neukirch 57
Schönholzer Walter 1965 Neukirch 57

Frutigen ASG : Baumgartner Joëlle Pascale 1994 Blausee/Mitholz 57
Herisau ASV Herisau-Waldst Müller Bruno 1953 St. Gallen 57

Zellweger Ernst 1962 Uzwil 55 57
Rümlang ASV : Steinemann Sarah 1990 Rümlang 57
Stein ASV : Müller Raffael 1992 St. Gallen 56 57
Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 57

Nägeli Philipp 1989 St. Gallen 57
Wattwil ASV : Menzi Robert 1964 Ebnat-Kappel 57
Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG 57
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VeteranenstichRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

1. Doppel 2. DoppelStlg.

Emmental AS1 Schulthess Renato 1960Burgdorf 59 f

Oberengstringen AS2 Weibel Rolf 1955Zürich 58 f

Egg ASV3 Diethelm Josef 1938Rüti ZH 58 a

Altstätten ASV4 Duff Robert 1946Altstätten SG 58 a

Berg ASV5 Mohn Hermann 1944Berg TG 58 a

Bürglen ASV6 Ravelli Roland 1954Bürglen TG 57 f

Bürglen ASV7 Massolin Marcel 1954Istighofen 57 f

Oberwil ASV8 Egli Walter 1935Oberembrach 57 f

Goldach ASV9 Bischofberger Paul 1945Goldach 57 f

Goldach ASV10 Brülisauer Fritz 1954Heiden 57 f

Rothenburg ASV11 Spiess Markus 1960Hellbühl 57 f

Wattwil ASV12 Forrer Wendel 1945Wattwil 57 a

Herisau ASV Herisau-13 Steimer Horst 1939St. Gallen 57 a

Herisau ASV Herisau-14 Scheuss Hans 1940Gossau SG 57 a

Frutigen ASG15 Inniger Fritz 1944Frutigen 57 a

Herisau ASV Herisau-16 Weber Hansueli 1946Degersheim 57 a

Zug ASG17 Barandun Horst 1952Sins 56 f

Merlischachen ASV18 Eberhard Markus 1952Steinhausen 56 f

Rheineck ASV19 Eugster Paul 1955Widnau 56 f

Wohlen ASV20 Frei Stefan 1960Muri AG 56 f

Frauenfeld ASV21 Moor Roger 1961Gerlikon 56 f

Altstätten ASV22 Grossglauser Maria 1949Altstätten SG 56 f

Uhwiesen ASV23 Egger Jörg 1957Diessenhofen 56 f

Rothenburg ASV24 Steiner Leo 1928Luzern 56 a

Rothenburg ASV25 Spiess Josef 1932Emmen 56 a

Spitz-Romanshorn AS26 Hermann Hansjürg 1947Salmsach 56 a

Rheineck ASV27 Grossglauser Erwin 1945Altstätten SG 55 f

Seen ASV28 Strasser Heinz 1947Wiesendangen 55 f

Herisau ASV Herisau-29 Müller Bruno 1953St. Gallen 55 f

Aegerital ASV30 Hugener Markus 1956Unterägeri 55 f

Wohlen ASV31 Dönni Peter 1959Wohlen AG 55 f

Sulgen ASV32 Eugster Arnold 1936Bürglen TG 55 a

Wohlen ASV33 Zeindler Walter 1935Wohlen AG 55 a

Frutigen ASG34 Zurbrügg Paul 1941Achseten 55 a

Bürglen ASV35 Gremper Beni 1947Bürglen TG 55 a

Frauenfeld ASV36 Wagner Richard 1954Frauenfeld 54 f

Nürensdorf ASV37 Weiss Hansruedi 1951Nürensdorf 54 f

Aegerital ASV38 Lüthold René 1956Unterägeri 54 f

Oberengstringen AS39 Gloor Peter 1953Steinmaur 54 f

Aegerital ASV40 Kränzlin Gerhard 1953Neuheim 54 f

Oberwinterthur ASV41 Eggenberger Kurt 1956Winterthur 54 f

Spitz-Romanshorn AS42 Kirchmeier Fritz 1942Romanshorn 54 a

Nürensdorf ASV43 Burkhalter Andreas 1945Nürensdorf 54 a

Zug ASG44 Amgwerd Albin 1946Steinhausen 54 a

Bürglen ASV45 Walker Peter 1949Bürglen TG 53 f

Thalwil AS46 Frischknecht Werner 1950Tuggen 53 f

Neuhausen AS47 Tonina Alfredo 1959Thayngen 53 f

Hüntwangen ASV48 Gerber Hans 1958Dübendorf 53 f

Beringen ASV49 Kappeler Wolfgang 1960Schaffhausen 53 f
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VeteranenstichRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

1. Doppel 2. DoppelStlg.

Rümlang ASV50 Hinnen Heini 1940Rümlang 53 a

Ried-Gibswil ASV51 Trittibach Peter 1939Steg im Tösstal 53 a

Gotzenwil ASV52 Wittweiler Urs 1952Aadorf 52 f

Gotzenwil ASV53 Meili Renate 1954Kollbrunn 52 f

Pfungen ASV54 Jud Peter 1946Aesch bei Neftenbach 52 f

Herisau ASV Herisau-55 Müller Jakob 1952Hoffeld 52 f

Wattwil ASV56 Nikles André 1961Wattwil 52 f

Rheineck ASV57 Schmid Adalbert 1949Heiden 52 f

Altstätten ASV58 Stalder Hans-Rudolf 1950Altstätten SG 52 f

Ried-Gibswil ASV59 Bodmer Urs 1953Eschenbach SG 52 f

Altstätten ASV60 Manser August 1949Altstätten SG 52 f

Oberwil ASV61 Brunner Ueli 1955Winterberg ZH 52 f

Rümlang ASV62 Caviezel Andreas 1961Buchs ZH 52 f

Frauenfeld ASV63 Wuffli Peter 1962Frauenfeld 52 f

Nürensdorf ASV64 Zihlmann Richard 1945Nürensdorf 52 a

Herisau ASV Herisau-65 Furrer Hansruedi 1945Brunnadern 52 a

Gotzenwil ASV66 Meili René 1946Kollbrunn 52 a

Bisikon AS67 Meier Peter 1951Illnau 51 f

Rümlang ASV68 Steiger Niklaus 1949Rümlang 51 f

Frauenfeld ASV69 Streule Franz 1955Matzingen 51 f

Berg ASV70 Schütter Rudolf 1933Berg TG 51 a

Oberwinterthur ASV71 Dönni Arnold 1936Winterthur 51 a

Ried-Gibswil ASV72 Kaiser Franz 1951Jona 50 f

Beringen ASV73 Nungesser Dietmar 1948Schaffhausen 50 f

Rheineck ASV74 Büchel Hans 1950Marbach SG 50 f

Steinhausen ASG75 Rüegg Käthy 1945Zug 50 a

Bisikon AS76 Bachofner Heinrich 1945Winterthur 50 a

Buhwil-Neukirch ASV77 Schönholzer Albert 1939Buhwil 50 a

Hohenklingen ASV78 Bohner Hans 1942Kaltenbach 50 a

Wohlen ASV79 Koch Franz 1938Berikon 50 a

Goldach ASV80 Hollenstein Max 1938Goldach 50 a

Uhwiesen ASV81 Eggli Walter 1946Uhwiesen 49 f

Aegerital ASV82 Barmet Stefan 1959Finstersee 49 f

Egg ASV83 Angehrn Leo 1960Hinwil 49 f

Gotzenwil ASV84 Ruckstuhl Albert 1948Winterthur 49 f

Egg ASV85 Figi Beate 1946Jona 49 f

Gotzenwil ASV86 Münger Werner 1947Winterthur 49 f

Steinhausen ASG87 Eggenberger Stephan 1955Rotkreuz 49 f

Neuhausen AS88 Bruderer Jakob 1950Hallau 49 f

Frauenfeld ASV89 Fitzi Karl 1939Frauenfeld 49 a

Berg ASV90 Lattmann Urs 1943Weinfelden 49 a

Gotzenwil ASV91 Stadler Albert 1949Winterthur 48 f

Bürglen ASV92 Schallenberg Martin 1960Bussnang 48 f

Uhwiesen ASV93 Gantner Heinz 1954Marthalen 48 f

Beringen ASV94 Schwaninger Rudolf 1955Guntmadingen 48 f

Hüntwangen ASV95 Lienhard Reto 1961Hochfelden 48 f

Nürensdorf ASV96 Wild Kurt 1941Bassersdorf 48 a

Brugg AS97 Stiefel Peter 1951Windisch 47 f

Goldach ASV98 Konrad Walter 1939Goldach 47 f
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VeteranenstichRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

1. Doppel 2. DoppelStlg.

Bürglen ASV99 Baumann Marcel 1958Bürglen TG 47 f

Egg ASV100 Haubold Heide 1945Saland 47 f

Egg ASV101 Haubold Urs 1947Hinwil 47 f

Frauenfeld ASV102 Grob Albert 1947Frauenfeld 47 a

Aegerital ASV103 Iten Franz-Xaver 1930Unterägeri 47 a

Altstätten ASV104 Fritsche Josef 1936Altstätten SG 47 a

Bürglen ASV105 Holzmann Arthur 1956Bürglen TG 46 f

Oberwinterthur ASV106 Kräutli Luciano 1956Winterthur 46 f

Bisikon AS107 Grünenfelder Markus 1961Volketswil 45 f

Sulgen ASV108 Schweiss Manfred 1954Sulgen 45 f

Bisikon AS109 Bachofner Walter 1934Effretikon 45 a

Hohenklingen ASV110 Staub Max 1946Kaltenbach 45 a

Berg ASV111 Tobler Marcel 1960Schönenberg TG 44 f

Pfungen ASV112 Vollenweider Willi 1936Pfungen 44 a

Gurtnellen ASG113 Sicher Vali 1950Gurtnellen 43 f

Pfungen ASV114 Oetiker Bruno 1957Pfungen 41 f

Bürglen ASV115 Höhener André 1949Weinfelden 37 f

Oberwil ASV116 Kägi René 1944Nürensdorf 22 f
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

VeteranenstichHöchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

HD ND

Emmental AS :59 Schulthess Renato 1960 Burgdorf 59

Altstätten ASV :58 Duff Robert 1946 Altstätten SG 58
Berg ASV : Mohn Hermann 1944 Berg TG 58
Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH 58
Oberengstringen AS : Weibel Rolf 1955 Zürich 58

Bürglen ASV :57 Massolin Marcel 1954 Istighofen 57
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 57

Frutigen ASG : Inniger Fritz 1944 Frutigen 57
Goldach ASV : Bischofberger Paul 1945 Goldach 57

Brülisauer Fritz 1954 Heiden 57
Herisau ASV Herisau-Waldst Scheuss Hans 1940 Gossau SG 57

Steimer Horst 1939 St. Gallen 57
Weber Hansueli 1946 Degersheim 57

Oberwil ASV : Egli Walter 1935 Oberembrach 57
Rothenburg ASV : Spiess Markus 1960 Hellbühl 57
Wattwil ASV : Forrer Wendel 1945 Wattwil 57

Altstätten ASV :56 Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG 56
Frauenfeld ASV : Moor Roger 1961 Gerlikon 56
Merlischachen ASV : Eberhard Markus 1952 Steinhausen 56
Rheineck ASV : Eugster Paul 1955 Widnau 56
Rothenburg ASV : Spiess Josef 1932 Emmen 56

Steiner Leo 1928 Luzern 56
Spitz-Romanshorn ASV : Hermann Hansjürg 1947 Salmsach 56
Uhwiesen ASV : Egger Jörg 1957 Diessenhofen 56
Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG 56
Zug ASG : Barandun Horst 1952 Sins 56

Aegerital ASV :55 Hugener Markus 1956 Unterägeri 55
Bürglen ASV : Gremper Beni 1947 Bürglen TG 55
Frutigen ASG : Zurbrügg Paul 1941 Achseten 55
Herisau ASV Herisau-Waldst Müller Bruno 1953 St. Gallen 55
Rheineck ASV : Grossglauser Erwin 1945 Altstätten SG 55
Seen ASV : Strasser Heinz 1947 Wiesendangen 55
Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 55
Wohlen ASV : Dönni Peter 1959 Wohlen AG 55

Zeindler Walter 1935 Wohlen AG 55

Aegerital ASV :54 Kränzlin Gerhard 1953 Neuheim 54
Lüthold René 1956 Unterägeri 54

Frauenfeld ASV : Wagner Richard 1954 Frauenfeld 54
Nürensdorf ASV : Burkhalter Andreas 1945 Nürensdorf 54

Weiss Hansruedi 1951 Nürensdorf 54
Oberengstringen AS : Gloor Peter 1953 Steinmaur 54
Oberwinterthur ASV : Eggenberger Kurt 1956 Winterthur 54
Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn 54
Zug ASG : Amgwerd Albin 1946 Steinhausen 54
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Mouchenstich (Kat. A)Höchstresultate:
125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

100 99

Bürglen ASV :100 Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen 2 1
Feller Erich 1963 Istighofen 1 0
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 1 0

Emmental AS : Schulthess Renato 1960 Burgdorf 1 1
Nürensdorf ASV : Tanner Erich 1962 Herbstein-Schadges 1 0
Seen ASV : Frei Roland 1963 Stadel(Winterthur) 1 0

Reif Daniel 1966 Winterthur 1 0

Berg ASV :99 Mohn Hermann 1944 Berg TG 0 1
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden 0 1

Schönholzer Walter 1965 Neukirch 0 1
Frutigen ASG : Inniger Fritz 1944 Frutigen 0 1
Herisau ASV Herisau-Wal Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern 0 1
Merlischachen ASV : Eberhard Markus 1952 Steinhausen 0 2
Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Theilingen 0 1

Bachofner Sven 2001 Theilingen 0 1
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Josef 1957 Wald ZH 0 1
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang 0 1
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen 0 1
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen 0 1
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Jubiläumsmeister BürglenRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Rümlang ASV1 276.000Harlacher Renato 1981fRümlang
Neuwilen ASV2 274.000Inauen Bruno 1968fIllighausen
Rümlang ASV3 274.000Hinnen Daniel 1980fRümlang
Zug ASG4 274.000Arnold Christof 1962fBaar
Bürglen ASV5 274.000Brüschweiler Joel 1993fSteinhausen
Hüntwangen ASV6 273.000Meier Stefan 1973fHüntwangen
Wattwil ASV7 273.000Menzi Tamara 1995fEbnat-Kappel
Frutigen ASG8 273.000Inniger Fritz 1944aFrutigen
Stein ASV9 272.000Müller Raffael 1992fSt. Gallen
Ried-Gibswil ASV10 272.000Ebnöther Jürg 1988fRümlang
Buhwil-Neukirch ASV11 272.000Schönholzer Peter 1948fWeinfelden
Wohlen ASV12 271.000Frei Stefan 1960fMuri AG
Herisau ASV Herisau-Waldsta13 270.000Zellweger Ernst 1962fUzwil
Buhwil-Neukirch ASV14 269.000Schönholzer Walter 1965fNeukirch
Stein ASV15 269.000Müller Fabian 1990fStein
Zug ASG16 269.000Barandun Ivo 1980fRoot
Frutigen ASG17 268.000Baumgartner Joëlle Pascale 1994fBlausee/Mitholz
Ried-Gibswil ASV18 268.000Ebnöther Stefan 1991fWald
Frauenfeld ASV19 268.000Wagner Daniel 1986fHagenbuch
Gurtnellen ASG20 267.000Loretz Stephan 1969fBürglen UR
Wil ASG21 266.000Haag Stefan 1965fJonschwil
Degersheim ASV22 266.000Pfister Gerold 1961fWolfertswil
Zug ASG23 266.000Stuber Michel 1984fRotkreuz
Emmental AS24 266.000Schulthess Renato 1960fBurgdorf
Sulgen ASV25 266.000Antonazzo Claudio 1967fSulgen
Herisau ASV Herisau-Waldsta26 266.000Scheuss Hans 1940aGossau SG
Nürensdorf ASV27 265.000Näf Peter 1957fBassersdorf
Bürglen ASV28 265.000Graf Mark 1986fIstighofen
Nürensdorf ASV29 265.000Raschle Richard 1964fNürensdorf
Nürensdorf ASV30 264.000Portner Andreas 1980fDietlikon
Rümlang ASV31 264.000Steinemann Roland 1958fRümlang
Berg ASV32 264.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Bürglen ASV33 264.000Schönholzer Werner 1964fSchönenberg
Frutigen ASG34 264.000Mühlemann Matthias 1989fFrutigen
Diemtigen AS35 264.000Jost Patrick 1987fDiemtigen
Nürensdorf ASV36 264.000Raschle Martin 1994fWinterthur
Rothenburg ASV37 264.000Huwiler Jana 2002aKriens
Bürglen ASV38 263.000Brunnenmeister Andreas 1990fBürglen
Sulgen ASV39 263.000Nägeli Philipp 1989fSt. Gallen
Frutigen ASG40 263.000Marti Monika 1963fFrutigen
Wil ASG41 263.000Odermatt René 1965fWil SG
Aegerital ASV42 263.000Eichholzer Bernhard 1968fUnterägeri
Zug ASG43 263.000Ferrari Michael 1979fHolzhäusern
Zug ASG44 263.000Gössi Bruno 1969fHolzhäusern ZG
Wattwil ASV45 263.000Forrer Wendel 1945aWattwil
Oberengstringen AS46 262.000Gantenbein Paul 1944fUster
Hohenklingen ASV47 262.000Hasler Stephan 1961fSchleitheim
Pfungen ASV48 262.000Aebersold Andreas 1962fPfungen
Nürensdorf ASV49 262.000Bachofner Roland 1969fTheilingen
Herisau ASV Herisau-Waldsta50 262.000Zellweger Ralf 1993fUzwil
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Jubiläumsmeister BürglenRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Buhwil-Neukirch ASV51 262.000Frischknecht Martin 1964fNeukirch
Herisau ASV Herisau-Waldsta52 262.000Müller Bruno 1953fSt. Gallen
Buhwil-Neukirch ASV53 262.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Uhwiesen ASV54 262.000Wiesmann Ernst 1963fUhwiesen
Nürensdorf ASV55 262.000Burkhalter Andreas 1945aNürensdorf
Frauenfeld ASV56 261.000Hahn René 1973fPfyn
Wattwil ASV57 261.000Egger Daniel 1978fNesslau
Egg ASV58 261.000Müller Heinz 1959fHombrechtikon
Herisau ASV Herisau-Waldsta59 261.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Rothenburg ASV60 261.000Steiner Gregor 1976fRothenburg
Beringen ASV61 261.000Kappeler Wolfgang 1960fSchaffhausen
Wattwil ASV62 261.000Menzi Robert 1964fEbnat-Kappel
Beringen ASV63 260.000Wehle Marianne 1969fSchaffhausen
Bürglen ASV64 260.000Keiser René 1966fIstighofen
Zug ASG65 260.000Bütler Marcel 1971fRotkreuz
Diemtigen AS66 260.000Spring Therese 1987fLatterbach
Aegerital ASV67 260.000Hugener Colin 1990fUnterägeri
Bürglen ASV68 260.000Hut Stefan 1970fBürglen
Frauenfeld ASV69 259.000Bangerter Martina 1990fIslikon
Bürglen ASV70 259.000Germann Marcel 1977fBürglen TG
Neuhausen AS71 259.000Tonina Stefanie 1967fThayngen
Aegerital ASV72 259.000Lüscher Ernst 1963fUnterägeri
Gotzenwil ASV73 259.000Niederberger Michel 1991fRickenbach Sulz
Zug ASG74 259.000Barandun Horst 1952fSins
Nürensdorf ASV75 258.000Nägeli Stefan 1957fAesch (Neftenbach)
Bürglen ASV76 258.000Eberhart Iwan 1976fIstighofen
Beringen ASV77 258.000Nyffenegger Pascal 1978fKaltenbach
Spitz-Romanshorn ASV78 258.000Michel Hansjörg 1963fSteinebrunn
Rothenburg ASV79 258.000Huwiler Christian 1968fKriens
Pfungen ASV80 257.000Grubenmann Walter 1966fPfungen
Rümlang ASV81 257.000Steinemann Sarah 1990fRümlang
Wil ASG82 257.000Michaud Dominic 1992fDussnang
Hüntwangen ASV83 257.000Berger Guido 1967fBachenbülach
Hüntwangen ASV84 257.000Meier Monika 1980fHüntwangen
Bürglen ASV85 257.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG
Rheineck ASV86 257.000Graf Emil 1952fHeerbrugg
Herisau ASV Herisau-Waldsta87 257.000Furrer Hansruedi 1945aBrunnadern
Hüntwangen ASV88 256.000Weberling Thomas 1978fBuchberg
Zug ASG89 256.000Arnold Alice 1960fBaar
Seen ASV90 256.000Strasser Heinz 1947fWiesendangen
Sulgen ASV91 256.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Stein ASV92 256.000Preisig Ernst 1958fStein AR
Bürglen ASV93 256.000Burkhardt Stefan 1985fAmriswil
Buhwil-Neukirch ASV94 256.000Schönholzer Markus 1976fWeinfelden
Oberengstringen AS95 256.000Gloor Peter 1953fSteinmaur
Bürglen ASV96 256.000Moser Tobias 1986fBürglen
Nürensdorf ASV97 256.000Koch Rainer 1957fNürensdorf
Sulgen ASV98 256.000Eugster Arnold 1936aBürglen TG
Bürglen ASV99 256.000Gremper Beni 1947aBürglen TG
Zug ASG100 255.000Immoos Andrea 1967fRotkreuz
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Jubiläumsmeister BürglenRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Buhwil-Neukirch ASV101 255.000Staub Lea 2002fSchönenberg TG
Bürglen ASV102 255.000Hafen Thomas 1970fWeinfelden
Steinhausen ASG103 254.000Frey André 1971fSteinhausen
Nürensdorf ASV104 254.000Bachofner Sven 2001fTheilingen
Frauenfeld ASV105 254.000Wegmann Willi 1970fGötighofen
Spitz-Romanshorn ASV106 254.000Hermann Hansjürg 1947aSalmsach
Hüntwangen ASV107 253.000Gerber Hans 1958fDübendorf
Oberengstringen AS108 253.000Blaser Karl 1961fDübendorf
Bisikon AS109 253.000Hotz Thomas 1971fFehraltorf
Herisau ASV Herisau-Waldsta110 253.000Weber Hansueli 1946aDegersheim
Herisau ASV Herisau-Waldsta111 253.000Steimer Horst 1939aSt. Gallen
Gotzenwil ASV112 252.000Wittweiler Urs 1952fAadorf
Pfungen ASV113 252.000Fischer Alwin 1950fPfungen
Buhwil-Neukirch ASV114 252.000Schönholzer Jasmin 1996fSchönenberg TG
Frutigen ASG115 252.000Inniger Andreas 1970fKandergrund
Seen ASV116 252.000Strasser Michael 1982fWinterthur
Buhwil-Neukirch ASV117 252.000Schönholzer Roman 1992fNeukirch an der Thur
Wattwil ASV118 252.000Waser André 1963fWattwil
Oberwil ASV119 252.000Egli Walter 1935fOberembrach
Bürglen ASV120 252.000Pislor Patrick 1993fBürglen
Rothenburg ASV121 252.000Steiner Leo 1928aLuzern
Spitz-Romanshorn ASV122 252.000Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn
Pfungen ASV123 251.000Wackerl Christian 1963fPfungen
Bürglen ASV124 251.000Feller Erich 1963fIstighofen
Rheineck ASV125 251.000Graf Markus 1983fHeerbrugg
Oberwil ASV126 251.000Simmler Urs 1963fNürensdorf
Oberwil ASV127 251.000Egli Kurt 1969fOberembrach
Egg ASV128 251.000Uebersax Pascal 1977fHombrechtikon
Bibern ASV129 251.000Bührer Armin 1965fBibern SH
Zug ASG130 251.000Amgwerd Albin 1946aSteinhausen
Neuhausen AS131 250.000Tonina Alfredo 1959fThayngen
Nürensdorf ASV132 250.000Raschle Lukas 1995fWinterthur
Aegerital ASV133 250.000Hugener Karl 1964fUnterägeri
Seen ASV134 250.000Kneubühler Philippe 1976fSirnach
Ossingen ASV135 249.000Vogel Martin 1959fTruttikon
Pfungen ASV136 249.000Werner Hanspeter 1962fPfungen
Spitz-Romanshorn ASV137 249.000Frei Reto 1969fHefenhofen
Veltheim ASV138 249.000Fritz Oliver 1980fSeuzach
Rümlang ASV139 249.000Steiger Niklaus 1949fRümlang
Bürglen ASV140 249.000Walker Peter 1949fBürglen TG
Wattwil ASV141 248.000Nikles Ralph 1996fWattwil
Aegerital ASV142 248.000Niederberger Pius 1965fUnterägeri
Egg ASV143 248.000Burlet Roger 1989fErlenbach
Rothenburg ASV144 248.000Spiess Markus 1960fHellbühl
Stein ASV145 248.000Bünter Bruno 1995fStein
Bürglen ASV146 247.000Massolin Marcel 1954fIstighofen
Wohlen ASV147 247.000Frei Roman 1993fButtwil
Gotzenwil ASV148 247.000Niederberger Dominic 1988fBachenbülach
Seen ASV149 247.000Reif Daniel 1966fWinterthur
Ried-Gibswil ASV150 247.000Ebnöther Josef 1957fWald ZH
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Jubiläumsmeister BürglenRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Buhwil-Neukirch ASV151 247.000Sager Sandra 1994fNeukirch
Stein ASV152 247.000Leirer Jean-Michel 1995fStein AR
Frutigen ASG153 247.000Zurbrügg Paul 1941aAchseten
Rheineck ASV154 245.000Eugster Markus 1964fThal
Oberwil ASV155 245.000Chappuis Michel 1961fNürensdorf
Oberengstringen AS156 245.000Blaser Hanspeter 1964fMönchaltorf
Uhwiesen ASV157 245.000Hadorn Markus 1964fFlurlingen
Bisikon AS158 245.000Wohlgensinger Peter 1968fOttikon b. Kemptthal
Rothenburg ASV159 245.000Unternäherer Bruno 1975fRothenburg
Neuhausen AS160 245.000Bruderer Jakob 1950fHallau
Pfungen ASV161 244.000Jud Peter 1946fAesch bei Neftenbach
Aegerital ASV162 244.000Hoppler Dominic 1985fUnterägeri
Aegerital ASV163 244.000Kränzlin Gerhard 1953fNeuheim
Merlischachen ASV164 244.000Eberhard Markus 1952fSteinhausen
Veltheim ASV165 244.000Wettach Daniel 1996fWinterthur
Hüntwangen ASV166 244.000Meier Dominic 2000fHüntwangen
Bürglen ASV167 244.000Baumann Marcel 1958fBürglen TG
Rheineck ASV168 244.000Schmid Adalbert 1949fHeiden
Egg ASV169 243.000Haubold Urs 1947fHinwil
Herisau ASV Herisau-Waldsta170 243.000Müller Jakob 1952fHoffeld
Frauenfeld ASV171 243.000Schmid Edi 1976fFrauenfeld
Frauenfeld ASV172 242.000Schmid Christian 1977fFrauenfeld
Gotzenwil ASV173 242.000Niederberger Pius 1962fRickenbach Sulz
Thalwil AS174 242.000Frischknecht Werner 1950fTuggen
Oberwinterthur ASV175 241.000Frei Silvan 1989fAndelfingen
Rheineck ASV176 241.000Sippel Regina 1973fBerneck
Nürensdorf ASV177 241.000Glanzmann Yannick 1999fNürensdorf
Buhwil-Neukirch ASV178 241.000Wüthrich Beat 1957fOberaach
Aegerital ASV179 241.000Durrer Franz 1927aEdlibach
Oberwinterthur ASV180 240.000Kräutli Luciano 1956fWinterthur
Wohlen ASV181 240.000Brändli Benjamin 1999fMerenschwand
Nürensdorf ASV182 240.000Tanner Erich 1962fHerbstein-Schadges
Sulgen ASV183 240.000Schweiss Pascal 1984fSulgen
Stein ASV184 240.000Müller Bernhard 1958fStein AR
Rheineck ASV185 239.000Gantenbein Andreas 1978fOberegg
Oberengstringen AS186 239.000Bloch Michel 1963fVolketswil
Frutigen ASG187 238.000Schneider Martin 1971fFrutigen
Wattwil ASV188 238.000Bremgartner Beat 1971fGossau SG
Veltheim ASV189 238.000Wettach Franz 1953fWinterthur
Thalwil AS190 237.000Schmid Stephan 1969fZürich
Buhwil-Neukirch ASV191 237.000Sager Stefan 1992fNeukirch
Stein ASV192 237.000Leirer Joel 1998fStein AR
Pfungen ASV193 236.000Kapelis Nikolaos 1975fWinterthur
Nürensdorf ASV194 236.000Portner Markus 1950fDietlikon
Ossingen ASV195 236.000Kuriger Fritz 1957fGuntalingen
Hohenklingen ASV196 235.000Gräser Adrian 1986fStein am Rhein
Sulgen ASV197 235.000Krüsi Stefan 1964fRomanshorn
Frauenfeld ASV198 234.000Trapani Salvo 1962f
Veltheim ASV199 234.000Winkler Eduard 1950fHenggart
Gotzenwil ASV200 234.000Münger Werner 1947fWinterthur
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Jubiläumsmeister BürglenRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

125 Jahre ASV Bürglen     Jubiläumsschiessen

Hüntwangen ASV201 233.000Lienhard Reto 1961fHochfelden
Pfungen ASV202 231.000Oetiker Bruno 1957fPfungen
Ried-Gibswil ASV203 231.000Hollenstein Franz 1960fWald
Buhwil-Neukirch ASV204 230.000Mehltretter Chris 2003fZuckenriet
Oberwil ASV205 229.000Sägesser Beat 1987fNürensdorf
Bisikon AS206 229.000Grünenfelder Markus 1961fVolketswil
Bürglen ASV207 229.000Holzmann Arthur 1956fBürglen TG
Steinhausen ASG208 228.000Eggenberger Stephan 1955fRotkreuz
Oberwinterthur ASV209 228.000Eggenberger Kurt 1956fWinterthur
Oberwinterthur ASV210 228.000Dönni Arnold 1936aWinterthur
Hohenklingen ASV211 228.000Bohner Hans 1942aKaltenbach
Gotzenwil ASV212 227.000Ruckstuhl Albert 1948fWinterthur
Ossingen ASV213 227.000Bercher Hans-Rudolf 1950fNiederneunforn
Pfungen ASV214 227.000Oetiker Pascal 1989fPfungen
Bürglen ASV215 225.000Schallenberg Martin 1960fBussnang
Ossingen ASV216 224.000Bachmann Rolf 1961fEttenhausen TG
Uhwiesen ASV217 223.000Werner Ernst 1958fUhwiesen
Egg ASV218 223.000Haubold Heide 1945fSaland
Sulgen ASV219 222.000Schweiss Manfred 1954fSulgen
Thalwil AS220 221.000von Rickenbach Jürg 1987fThalwil
Bürglen ASV221 220.000Näf Eliane 2001fRiedt b. Erlen
Rothenburg ASV222 217.000Wyrsch Stefan 1970fKriens
Rothenburg ASV223 217.000Spiess Celiné 2000fEmmen
Diemtigen AS224 217.000Trachsel Res 1966fLatterbach
Pfungen ASV225 215.000Vollenweider Willi 1936aPfungen
Ossingen ASV226 213.000Lücke Torsten 1968fOssingen
Stein ASV227 208.000Meier Florian 1997fStein AR
Hüntwangen ASV228 207.000Eisenegger Julian 2001fHüntwangen
Nürensdorf ASV229 193.000Di Quattro Giovanni 1965fNürensdorf
Hohenklingen ASV230 177.000Wieser Josef 1992fSchleitheim
Bisikon AS231 171.000Artho Roger 1970fTagelswangen
Bisikon AS232 113.000Bachofner Walter 1934aEffretikon
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